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Extra Gloss Protection
Autoglym 500ml
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Extra Gloss Protection marki Autoglym jest extra mocnym środkiem ochronnym i uszczelniającym zawierającym
mieszankę twardych żywic, wosków i olejków. Pokryte nim powierzchnie zdecydowanie dłużej zachowują super lśniący połysk
(3-6 miesięcy). W przeciwieństwie do produktów polerujących, nie zawiera żadnych środków do czyszczenia i
polerowania. Nadaje się do wszystkich rodzajów lakierów samochodowych w tym metalizowane, bezbarwne i na bazie
wody. Uzyskane bardzo trwałe, głębokie i błyszczące wykończenie daje dodatkową barierę przed najbardziej trudnymi
zanieczyszczeniami środowiska naturalnego. Jeśli chcesz osiągnąć efekt nowo malowanego samochodu - jest to produkt dla
Ciebie.

Na jednokrotne pokrycie auta potrzeba ok 15-25 ml preparatu.

Stosowany do uszczelniania i wypełniania drobnych rys i niedoskonałości powierzchni lakieru. Stosować na czyste i suche
lakiery, które zostały wcześniej naprawione Super Resin Polish.

Wskazówka: Jeśli używasz Extra Gloss Protection, nie musisz też używać wosku.

Sposób użycia:

1. Dobrze wstrząśnij i nałóż uszczelniacz na miękką ściereczkę.
2. Nałóż cienką, równomierną warstwę na pomalowane powierzchnie. Nie nakładaj na niepomalowaną gumę lub

niepomalowane plastikowe wykończenia.
3. Pozostaw na 30 minut do wyschnięcia i poleruj za pomocą Hi-Tech Finishing Cloth.
4. Myj regularnie za pomocą Bodywork Shampoo Conditioner. Spowoduje to usunięcie zabrudzeń, ale nie Extra Gloss

Protection.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Jak długo będzie trwała ochrona Extra Gloss Protection?

Extra Gloss Protection został opracowany tak, aby wytrzymał nawet 30 myć w zależności od użytkowania pojazdu i jego
przechowywania. Zalecamy ponowną aplikację Extra Gloss Protection 4-6 razy w roku, aby zapewnić ochronę przez cały rok.

♦ Czy Extra Gloss Protection to środek służący do polerowania?

Extra Gloss Protection nie jest środkiem polerującym, jest płynnym woskiem. Nie usunie ani nie poprawi wyglądu zadrapań,
zawirowań lub matowego lakieru. Jeśli twój lakier ma takie problemy, najpierw użyj Super Resin Polish, a następnie uszczelnij i
zabezpiecz powierzchnię z Extra Gloss Protection.

♦ Czy mogę użyć High Definition Wax po nałożeniu Extra Gloss Protection?

Jeśli korzystasz z opcji Extra Gloss Protection, nie musisz używać High Definition Wax.  

Pojemność: 500ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.cleanmycar.pl/extra-gloss-protection-autoglym-500ml-p-1743.html
http://www.tcpdf.org

